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Directorio Cedros 
                

 

Mae. Marco Antonio Galindo Corona 
Director General 
marco_galindo@cedros.edu.mx | Ext. 1202 
 

Mauricio Almagro y Laura Ruschke 
Asociación de Padres y Amigos 

Lic. Pedro López Ortega Magallanes 
Subdirector General 
pedro_lopezortega@cedros.edu.mx  | Ext. 1218 
 

Ing.   Alfonso  Díaz  Trabado 
Director de Tecnologías de la Información 
alfonso_diaz@cedros.edu.mx | Ext. 1803 

Mtro.  Álvaro  Sánchez  Ortiz 
Secretario General 
alvaro_sanchez@cedros.edu.mx | Ext. 1210 
 

C.P.   Gabriel  Sosa  Oliva 
Gerente de Administración y Finzanzas 
gabriel_sosa@cedros.edu.mx | Ext. 1704 

P.   Juan  González  Morfín 
Capellán General 
juan_gmorfin@cedros.edu.mx  | Ext. 2403 
 

Mtro.   Sergio  Cazadero  Apodaca 
Director de Comunicación 
sergio_cazadero@cedros.edu.mx | Ext. 3000 

Lic.   Prisciliano  Cervantes  Saldaña 
Director de Primaria 
prisciliano_cervantes@cedros.edu.mx  | Ext. 1300 
 

Lic.  Karla   Morales  Esquer 
Directora de Relaciones Públicas 
karla_morales@cedros.edu.mx | Ext. 1215 

Ing. Carlos Gerardo Fabila Gutiérrez 
Director de Secundaria 
carlos_fabila@cedros.edu.mx | Ext. 1402 
 

Lic.  Jorge  Martínez  Cariño 
Director de Desarrollo Institucional 
jorge_martinez@cedros.edu.mx | Ext. 3401 

Lic.  Aarón  Domínguez  Bolaños 
Director de Secundaria Vespertina 
aaron_dominguez@cedros.edu.mx  | Ext. 1412 
 

Lic.   María  López  Ortega   Magallanes 
Directora de Fundación Cedros 
maria_lopezortega@fundacioncedros.org.mx | Ext. 3400 

Mtra.   María   Fernanda  Talayero  González 
Centro de Educación Familiar (CEF) 
fernanda_talayero@cedros.edu.mx  | Ext. 2500 

 


